

Client: Village of Buffalo Grove
Project: 2020 Pavement Patching Project
GHA Project No: 4798.049

Project Manager: Leo Morand, PE
Bid Opening Date: 9:30 AM, February 27, 2020
Bid Opening Location: 50 Raupp Boulevard, Buffalo Grove, IL 60089

				Engineer's Opinion of Probable Cost		BID TABULATION									
						Chicagoland Paving Contractors, Inc. Lake Zurich, IL 60047		Schroder Asphalt Services, Inc. Huntley, IL 60142		Johnson Paving Arlington Heights, IL 60005		Borthers Asphalt Paving Inc. Addison, IL 60101		Peter Baker & Son Co. Lake Bluff, IL 60044	
Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
X7010216	Traffic Control and Protection, (Special)	1.0	LS	\$20,000.00	\$20,000.00	\$6,537.50	\$6,537.50	\$4,000.00	\$4,000.00	\$35,284.00	\$35,284.00	\$9,073.25	\$9,073.25	\$2,500.00	\$2,500.00
-	Class D Patches, Type II, 2 Inch (Special)	415.0	SY	\$20.00	\$8,300.00	\$22.50	\$9,337.50	\$23.00	\$9,545.00	\$21.50	\$8,922.50	\$23.00	\$9,545.00	\$56.00	\$23,240.00
-	Class D Patches, Type III, 2 Inch (Special)	1,680.0	SY	\$19.00	\$31,920.00	\$20.00	\$33,600.00	\$20.50	\$34,440.00	\$20.50	\$34,440.00	\$23.00	\$38,640.00	\$42.00	\$70,560.00
-	Class D Patches, Type IV, 2 Inch (Special)	8,615.0	SY	\$19.00	\$163,685.00	\$17.00	\$146,455.00	\$19.00	\$163,685.00	\$20.50	\$176,607.50	\$23.00	\$198,145.00	\$30.00	\$258,450.00
-	Longitudinal Edge Patching	6,710.0	SY	\$20.00	\$134,200.00	\$17.00	\$114,070.00	\$18.00	\$120,780.00	\$15.50	\$104,005.00	\$23.00	\$154,330.00	\$27.00	\$181,170.00
Total Bid:				\$358,105.00		\$310,000.00		\$332,450.00		\$359,259.00		\$409,733.25		\$535,920.00	